
運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TNA38 黃允姸 明日之星體育會 2.30 8.25 7.05 0.00 17.60 1
TNA08 鄭樂曈 Joystars Academy 1.90 7.40 6.85 0.00 16.15 2
NA11 曾语乔 個人 1.50 7.65 6.85 0.00 16.00 3

TNA35 曹寶娜 Joystars Academy 1.80 7.50 6.70 0.00 16.00 3
TNA13 張佩凝 Joystars Academy 1.90 7.40 6.60 0.00 15.90 5
TNA19 李明芯 明日之星體育會 1.30 7.30 6.50 0.00 15.10 6
NA26 馮芊悦 個人 1.70 6.65 6.25 0.00 14.60 7
NA18 陳喬伊 個人 1.00 6.70 6.20 0.00 13.90 8
NA46 周晞兒 個人 1.30 7.00 5.20 0.00 13.50 --
NA36 陳玥澄 個人 1.60 6.30 5.45 0.00 13.35 --
NA37 何晞嵐 個人 1.30 6.35 5.55 0.00 13.20 --
NA47 招晴 個人 0.80 6.60 5.65 0.00 13.05 --
NA45 黃梓悅 個人 1.30 6.60 5.05 0.00 12.95 --
NA21 陳渝蕎 個人 1.40 5.45 6.05 0.00 12.90 --
NA07 陳芊妤 個人 1.20 5.65 5.85 0.00 12.70 --
NA40 林伊瞳 個人 1.00 6.35 5.00 0.00 12.35 --
NA28 謝沅藍 個人 0.90 5.50 5.80 0.00 12.20 --

TNA24 黎穎瞳 Joneestic Studio HK 1.40 4.70 5.90 0.00 12.00 --
TNA16 謝予熹 Joystars Academy 1.90 4.75 5.30 0.00 11.95 --
NA30 陳臻善 個人 1.00 4.40 6.45 0.00 11.85 --
NA25 陸一寧 個人 1.20 4.55 5.90 0.00 11.65 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級A組 - 徒手操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級A組 - 徒手操

TNA29 趙懿心 Joneestic Studio HK 1.30 3.65 6.65 0.00 11.60 --
NA10 彭婥僑 個人 0.70 4.50 6.10 0.00 11.30 --
NA34 李鎧彤 個人 0.70 5.20 5.30 0.00 11.20 --
NA39 鄭芓悅 個人 1.60 4.30 5.25 0.00 11.15 --
NA31 阮暐喬 個人 1.00 4.45 5.65 0.00 11.10 --
NA20 楊詩洛 個人 1.10 4.45 5.35 0.00 10.90 --
NA43 潘雪嵐 個人 0.50 4.80 5.10 0.00 10.40 --
NA42 潘祉妤 個人 1.00 4.55 4.35 0.00 9.90 --
NA41 老明沁 個人 0.90 3.80 5.05 0.00 9.75 --
NA17 顧蕬珵 個人 0.90 4.55 4.25 0.00 9.70 --
NA04 何懿晴 個人 1.00 3.60 5.20 0.30 9.50 --
NA02 吳子晴 個人 0.50 4.00 4.95 0.00 9.45 --
NA32 葉曦晴 個人 0.50 3.85 4.90 0.00 9.25 --
NA14 黎心悅 個人 0.20 4.30 4.70 0.00 9.20 --
NA01 黃芊毅 個人 0.60 4.00 4.50 0.00 9.10 --
NA23 羅梓娮 個人 0.50 3.90 4.50 0.00 8.90 --
NA03 林阡悅 個人 0.20 3.85 4.45 0.00 8.50 --
NA06 陳美言 個人 0.60 3.60 4.15 0.00 8.35 --
NA15 許恩言 個人 0.50 3.15 4.70 0.00 8.35 --
NA22 吳凱允 個人 0.10 3.85 4.05 0.00 8.00 --
NA27 邱珮迪 個人 0.00 3.45 3.30 0.00 6.75 --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級A組 - 徒手操

NA05 高樂澄 個人 ABS --
NA09 羅夢舒 個人 ABS --
NA12 陳樂儀 個人 ABS --
NA33 林玥晴 個人 ABS --
NA44 蘇子愉 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TNA35 曹寶娜 Joystars Academy 1.50 7.35 5.90 0.00 14.75 1
TNA08 鄭樂曈 Joystars Academy 1.60 7.60 5.25 0.00 14.45 2
TNA38 黃允姸 明日之星體育會 1.20 6.70 4.15 0.00 12.05 3
TNA13 張佩凝 Joystars Academy 0.60 5.55 5.45 0.00 11.60 4
NA28 謝沅藍 個人 0.80 5.40 5.05 0.00 11.25 5
NA45 黃梓悅 個人 0.70 6.00 4.55 0.00 11.25 5
NA11 曾语乔 個人 0.10 5.65 4.50 0.00 10.25 7

TNA19 李明芯 明日之星體育會 0.40 5.45 4.35 0.00 10.20 8
TNA29 趙懿心 Joneestic Studio HK 1.00 4.65 4.45 0.00 10.10 --
NA26 馮芊悦 個人 0.70 4.70 4.00 0.00 9.40 --
NA20 楊詩洛 個人 0.70 4.60 4.05 0.00 9.35 --

TNA16 謝予熹 Joystars Academy 0.40 4.10 4.45 0.00 8.95 --
NA04 何懿晴 個人 0.20 4.15 4.45 0.00 8.80 --
NA15 許恩言 個人 0.40 3.65 4.45 0.00 8.50 --
NA30 陳臻善 個人 0.50 4.00 3.75 0.00 8.25 --

TNA24 黎穎瞳 Joneestic Studio HK 0.80 4.00 3.30 0.00 8.10 --
NA40 林伊瞳 個人 0.60 4.50 2.95 0.00 8.05 --
NA41 老明沁 個人 0.20 3.20 4.00 0.00 7.40 --
NA36 陳玥澄 個人 0.30 3.95 2.15 0.00 6.40 --
NA05 高樂澄 個人 ABS --
NA09 羅夢舒 個人 ABS --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級A組 - 球操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級A組 - 球操

NA12 陳樂儀 個人 ABS --
NA44 蘇子愉 個人 ABS --
NA46 周晞兒 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
NB36 陳芊潁 個人 2.10 7.45 6.50 0.00 16.05 1

TNB38 胡悅穎 Joneestic Studio HK 1.50 7.00 6.70 0.00 15.20 2
NB42 黃芯悠 個人 1.50 7.15 5.40 0.00 14.05 3
NB21 薛茗蔘 個人 1.10 6.65 5.95 0.00 13.70 4

TNB01 温皓晴 Joneestic Studio HK 1.80 6.10 5.60 0.00 13.50 5
NB10 李愷翹 個人 1.90 5.75 5.55 0.00 13.20 6
NB14 白忻悦 個人 0.80 5.65 6.35 0.00 12.80 7
NB15 潘希喬 個人 1.10 6.05 5.35 0.00 12.50 8
NB07 黃玥澄 個人 1.40 4.90 6.15 0.00 12.45 --
NB51 鍾曦瑤 個人 0.90 6.20 5.15 0.00 12.25 --
NB11 許洛頤 個人 1.00 5.30 5.90 0.00 12.20 --
NB22 王思穎 個人 0.60 5.45 6.15 0.00 12.20 --
NB02 劉映彤 個人 0.90 6.10 5.15 0.00 12.15 --

TNB09 吳芊潼 明日之星體育會 1.20 5.45 5.15 0.00 11.80 --
TNB39 李芯語 明日之星體育會 1.00 5.10 5.70 0.00 11.80 --
NB29 林燊兒 個人 0.60 5.90 5.25 0.00 11.75 --
NB40 黃穎迦 個人 1.00 5.55 5.10 0.00 11.65 --
NB16 黃卓孜 個人 0.40 5.35 5.80 0.00 11.55 --
NB17 雷琬婷 個人 1.30 4.80 5.10 0.00 11.20 --
NB24 曾祉媃 個人 0.90 5.25 5.05 0.00 11.20 --
NB47 譚越鍶 個人 0.80 6.10 4.00 0.00 10.90 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級B組 - 徒手操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級B組 - 徒手操

NB41 葉子甯 個人 1.00 5.20 4.60 0.00 10.80 --
NB26 孔逸瑾 個人 0.70 4.75 5.30 0.00 10.75 --
NB43 曾淳 個人 0.90 4.50 5.30 0.00 10.70 --
NB05 汪尤嘉 個人 1.10 4.35 5.20 0.00 10.65 --
NB23 蔡安棋 個人 0.70 4.65 5.30 0.00 10.65 --
NB52 黎子溱 個人 0.80 4.20 5.10 0.00 10.10 --

TNB34 梁幗凌 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.80 4.40 4.65 0.00 9.85 --
NB37 吳珈兒 個人 0.50 4.10 5.10 0.00 9.70 --

TNB27 魏曉芹 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.90 4.65 4.00 0.00 9.55 --
NB03 梁綽桐 個人 0.80 4.45 4.20 0.00 9.45 --
NB46 陳心緹 個人 0.50 4.90 4.35 0.30 9.45 --

TNB04 黎熙妍 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.60 5.00 3.80 0.00 9.40 --
TNB12 陳靖雅 保良局陳溢小學 0.80 4.55 3.95 0.00 9.30 --
TNB44 蘇鈺琪 保良局陳溢小學 0.10 4.25 4.65 0.00 9.00 --
NB35 莊淳欣 個人 0.80 3.50 4.60 0.00 8.90 --
NB18 林卓靜 個人 0.00 4.45 4.35 0.00 8.80 --
NB32 鄧心荍 個人 0.70 3.50 4.50 0.00 8.70 --
NB25 孔德恩 個人 0.80 3.45 4.40 0.00 8.65 --
NB33 歐陽悦 個人 0.50 3.75 4.10 0.00 8.35 --

TNB08 丘凱晴 保良局陳溢小學 0.40 3.95 3.50 0.00 7.85 --
TNB48 周子淇 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.50 3.55 3.75 0.00 7.80 --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級B組 - 徒手操

TNB49 李心泳 保良局陳溢小學 0.10 3.60 3.85 0.00 7.55 --
NB45 趙珈嬉 個人 0.50 3.05 3.90 0.00 7.45 --
NB30 林載悅 個人 0.40 3.10 3.85 0.00 7.35 --
NB28 黎玥彤 個人 0.50 3.25 3.40 0.00 7.15 --

TNB13 柯晴茵 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.50 3.10 3.50 0.00 7.10 --
NB20 林卓瑤 個人 0.30 3.45 3.35 0.00 7.10 --

TNB31 胡善雯 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.50 3.50 2.90 0.00 6.90 --
TNB19 梁晴嫣 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.00 2.95 3.15 0.00 6.10 --
NB50 黃慧思 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TNB38 胡悅穎 Joneestic Studio HK 1.10 7.30 6.10 0.00 14.50 1
NB07 黃玥澄 個人 3.20 6.00 4.90 0.00 14.10 2

TNB39 李芯語 明日之星體育會 1.20 5.90 5.20 0.00 12.30 3
NB21 薛茗蔘 個人 1.10 5.20 5.10 0.00 11.40 4

TNB01 温皓晴 Joneestic Studio HK 0.60 6.20 4.60 0.00 11.40 4
NB40 黃穎迦 個人 0.50 6.15 4.35 0.00 11.00 6
NB10 李愷翹 個人 0.80 4.70 5.10 0.00 10.60 7
NB24 曾祉媃 個人 0.70 4.50 4.90 0.00 10.10 8
NB06 劉恬伽 個人 0.50 5.05 4.05 0.00 9.60 --
NB52 黎子溱 個人 1.20 4.45 3.95 0.00 9.60 --
NB41 葉子甯 個人 0.20 4.90 4.00 0.00 9.10 --
NB51 鍾曦瑤 個人 0.20 4.85 4.00 0.00 9.05 --
NB42 黃芯悠 個人 0.90 4.35 3.30 0.00 8.55 --
NB32 鄧心荍 個人 0.90 3.85 3.60 0.00 8.35 --

TNB09 吳芊潼 明日之星體育會 0.90 3.40 4.00 0.00 8.30 --
NB15 潘希喬 個人 0.40 3.75 3.95 0.00 8.10 --

TNB34 梁幗凌 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.30 4.25 3.35 0.00 7.90 --
NB35 莊淳欣 個人 0.60 3.45 3.80 0.00 7.85 --

TNB44 蘇鈺琪 保良局陳溢小學 0.20 4.00 3.55 0.00 7.75 --
TNB27 魏曉芹 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.20 4.30 3.15 0.00 7.65 --
TNB13 柯晴茵 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.60 3.20 3.60 0.00 7.40 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級B組 - 球操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級B組 - 球操

TNB12 陳靖雅 保良局陳溢小學 0.40 3.65 3.25 0.00 7.30 --
TNB04 黎熙妍 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.60 3.55 2.25 0.00 6.40 --
TNB49 李心泳 保良局陳溢小學 0.00 3.65 2.75 0.00 6.40 --
TNB49 李心泳 保良局陳溢小學 0.00 3.65 2.75 0.00 6.40 --
NB28 黎玥彤 個人 0.00 3.40 2.65 0.00 6.05 --

TNB31 胡善雯 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.00 3.35 2.30 0.00 5.65 --
TNB48 周子淇 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.00 2.75 2.40 0.00 5.15 --
NB45 趙珈嬉 個人 0.00 3.10 2.25 0.30 5.05 --
NB30 林載悅 個人 ABS --
NB50 黃慧思 個人 ABS --

TNB08 丘凱晴 保良局陳溢小學 ABS --
TNB19 梁晴嫣 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
祝培煊

吳逸芊

王心兒

黃雅盈

莊詠堯

鄭浿蕎

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級B組 - 五人球操(學校組)

NB-5B04 嘉諾撒聖家學校 (九龍塘) 0.40 4.40 1.05 0.30 5.55 1



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 徒手操 球操 分數 名次
TNB27 魏曉芹 9.55 7.65
TNB31 胡善雯 6.90 5.65
TNB34 梁幗凌 9.85 7.90
TNB48 周子淇 7.80 5.15
TNB08 丘凱晴 7.85 ABS
TNB12 陳靖雅 9.30 7.30
TNB44 蘇鈺琪 9.00 7.75
TNB49 李心泳 7.55 6.40

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級A、B組-團體(學校組)

嘉諾撒聖家學校(九龍塘)

保良局陳溢小學

48.40

47.60

1

2



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 徒手操 球操 分數 名次
TNA08 鄭樂曈 16.15 14.45
TNA13 張佩凝 15.90 11.60
TNA16 謝予熹 11.95 8.95
TNA35 曹寶娜 16.00 14.75
TNA19 李明芯 15.10 10.20
TNA38 黃允姸 17.60 12.05
TNB09 吳芊潼 11.80 8.30
TNB39 李芯語 11.80 12.30
TNA24 黎穎瞳 12.00 8.10
TNA29 趙懿心 11.60 10.10
TNB01 温皓晴 13.50 11.40
TNB38 胡悅穎 15.20 14.50

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級A、B組-團體

Joystars Academy

明日之星體育會

Joneestic Studio HK

88.85

79.05

76.70

1

2

3



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
NC14 顧昕喬 個人 2.20 7.35 7.05 0.00 16.60 1

TNC26 張珮昕 香港藝術體操協會 1.30 8.40 6.75 0.00 16.45 2
NC10 蔡子姍 個人 1.90 7.00 6.45 0.00 15.35 3
NC40 潘子如 個人 1.30 7.35 6.20 0.00 14.85 4

TNC46 蕭鎧澄 保良局世德小學 1.80 5.55 6.55 0.00 13.90 5
TNC37 何允祈 明日之星體育會 1.70 5.45 6.60 0.00 13.75 6
TNC22 何婉瑤 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 1.10 6.60 5.45 0.00 13.15 7
TNC20 陳姿伽 明日之星體育會 0.90 5.45 6.55 0.00 12.90 8
TNC36 鄭之雅 Joystars Academy 0.90 6.05 5.80 0.00 12.75 --
TNC05 廖慧媚 中華基督教會基全小學 1.10 5.75 5.65 0.00 12.50 --
TNC35 陳薏文 明日之星體育會 0.90 5.85 5.70 0.00 12.45 --
TNC45 李穎溱 Dazzle Group Limited 0.80 5.55 5.40 0.00 11.75 --
TNC17 倪菀瀅 保良局世德小學 1.10 5.75 4.75 0.00 11.60 --
TNC39 何靜容 香港藝術體操協會 1.20 4.80 5.25 0.00 11.25 --
NC34 唐玥 個人 0.90 5.65 4.60 0.00 11.15 --

TNC25 周睿蕎 Dazzle Group Limited 1.20 4.95 4.85 0.00 11.00 --
NC33 黎海然 個人 0.60 5.90 4.40 0.00 10.90 --
NC18 陳沅蔚 個人 0.50 5.65 4.75 0.00 10.90 --
NC38 蘇菱 個人 0.50 4.65 5.40 0.00 10.55 --

TNC06 張凱琳 觀塘官立小學(秀明道) 0.70 5.35 3.65 0.00 9.70 --
TNC19 張琛婧 保良局世德小學 0.60 5.10 3.90 0.00 9.60 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級C組 - 徒手操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級C組 - 徒手操

NC43 鍾智晴 個人 0.70 4.85 4.00 0.00 9.55 --
NC27 黃子恩 個人 1.20 4.00 4.05 0.00 9.25 --
NC11 吳凱喬 個人 0.80 4.20 4.20 0.00 9.20 --

TNC07 盧銘漪 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.90 4.50 3.75 0.00 9.15 --
TNC44 徐可端 保良局陳溢小學 0.60 4.60 3.75 0.00 8.95 --
TNC08 李懿津 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.50 4.80 3.55 0.00 8.85 --
NC31 蔡善汶 個人 0.40 4.90 3.40 0.00 8.70 --
NC16 安倚萱 個人 0.30 4.20 4.00 0.00 8.50 --

TNC15 張昭華 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.30 4.15 4.00 0.00 8.45 --
NC09 梁詠翹 個人 0.50 4.10 3.85 0.00 8.45 --

TNC24 侯昕昕 保良局陳溢小學 0.40 4.00 3.90 0.00 8.30 --
NC47 關巧晴 個人 0.50 4.15 3.55 0.00 8.20 --

TNC23 衛玥孜 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.50 3.70 3.60 0.00 7.80 --
NC42 黃子妤 個人 0.50 4.00 3.25 0.00 7.75 --

TNC03 何凱雅 中華基督教會基全小學 0.70 3.00 3.25 0.00 6.95 --
TNC32 吳希兒 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.00 3.30 2.90 0.00 6.20 --
NC04 梁靜儀 個人 0.20 3.30 2.45 0.00 5.95 --
NC13 楊睿 個人 0.00 3.35 2.65 0.30 5.70 --
NC02 黎奕萱 個人 ABS --
NC12 李丹怡 個人 ABS --
NC28 吳皓澄 個人 ABS --

TNC01 陳芷穎 保良局陳溢小學 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TNC36 鄭之雅 Joystars Academy 1.70 7.75 5.50 0.00 14.95 1
TNC37 何允祈 明日之星體育會 1.20 6.90 5.90 0.00 14.00 2
TNC26 張珮昕 香港藝術體操協會 1.70 7.00 4.25 0.00 12.95 3
TNC22 何婉瑤 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 1.80 6.30 4.80 0.00 12.90 4
NC14 顧昕喬 個人 1.80 4.90 5.45 0.00 12.15 5

TNC05 廖慧媚 中華基督教會基全小學 0.90 6.35 4.40 0.00 11.65 6
NC34 唐玥 個人 1.50 5.30 4.70 0.00 11.50 7

TNC25 周睿蕎 Dazzle Group Limited 0.90 6.05 4.45 0.00 11.40 8
TNC35 陳薏文 明日之星體育會 0.70 6.30 4.40 0.00 11.40 8
NC40 潘子如 個人 0.60 5.85 4.85 0.00 11.30 --

TNC20 陳姿伽 明日之星體育會 1.00 6.00 3.80 0.00 10.80 --
NC41 袁靖睎 個人 0.40 5.30 4.75 0.00 10.45 --

TNC17 倪菀瀅 保良局世德小學 1.20 4.95 4.30 0.00 10.45 --
NC02 黎奕萱 個人 1.00 6.20 2.85 0.00 10.05 --

TNC46 蕭鎧澄 保良局世德小學 0.90 4.60 4.55 0.00 10.05 --
TNC45 李穎溱 Dazzle Group Limited 1.00 4.60 4.30 0.00 9.90 --
TNC39 何靜容 香港藝術體操協會 0.20 5.65 3.85 0.00 9.70 --
TNC29 顏恩婷 觀塘官立小學(秀明道) 0.60 5.25 3.60 0.00 9.45 --
NC21 祝萱 個人 0.90 4.80 3.60 0.00 9.30 --

TNC08 李懿津 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 1.00 5.00 2.90 0.00 8.90 --
NC27 黃子恩 個人 0.80 3.95 4.10 0.00 8.85 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級C組 - 球操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級C組 - 球操

NC18 陳沅蔚 個人 1.00 4.35 3.20 0.00 8.55 --
TNC19 張琛婧 保良局世德小學 0.20 4.40 3.75 0.00 8.35 --
TNC44 徐可端 保良局陳溢小學 0.40 4.50 3.35 0.00 8.25 --
NC42 黃子妤 個人 0.40 3.80 2.80 0.00 7.00 --
NC30 林思妍 個人 0.20 3.90 3.05 0.30 6.85 --

TNC15 張昭華 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 1.00 3.50 2.10 0.00 6.60 --
TNC32 吳希兒 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.40 3.05 2.50 0.00 5.95 --
TNC07 盧銘漪 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.20 3.85 1.65 0.00 5.70 --
TNC03 何凱雅 中華基督教會基全小學 0.00 2.65 3.00 0.00 5.65 --
TNC23 衛玥孜 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 0.00 3.30 0.75 0.00 4.05 --
TNC24 侯昕昕 保良局陳溢小學 0.00 2.95 1.05 0.75 3.25 --
NC09 梁詠翹 個人 ABS --
NC43 鍾智晴 個人 ABS --

TNC01 陳芷穎 保良局陳溢小學 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TND30 吳敏甄 Joneestic Studio HK 2.10 7.75 7.20 0.00 17.05 1
TND12 劉子蕊 Joystars Academy 2.10 7.95 6.85 0.00 16.90 2
TND06 譚向悦 Joystars Academy 1.90 7.95 6.75 0.00 16.60 3
TND07 Lanning Anna Elizabeth Markovna RG PRO HK 1.70 8.25 6.40 0.00 16.35 4
TND45 吳思妤 Joystars Academy 1.90 7.80 6.15 0.00 15.85 5
ND58 馮楒澈 個人 1.30 7.70 6.60 0.00 15.60 6

TND21 施允晴 觀塘官立小學(秀明道) 1.80 7.55 6.20 0.00 15.55 7
TND18 關稀尤 Joneestic Studio HK 1.40 7.55 6.40 0.00 15.35 8
TND10 胡悅琳 Joneestic Studio HK 1.80 6.45 6.75 0.00 15.00 --
TND20 潘卓珈 明日之星體育會 1.10 7.20 6.45 0.00 14.75 --
TND05 林機兒 RG PRO HK 1.70 6.50 6.50 0.00 14.70 --
ND35 梨紗 個人 1.60 6.90 5.85 0.00 14.35 --
ND32 劉殷廷 個人 1.20 7.30 5.50 0.00 14.00 --

TND31 顧曉悅 RG PRO HK 0.90 7.15 5.90 0.00 13.95 --
ND24 曾康瑜 個人 1.30 6.85 5.50 0.00 13.65 --
ND39 吳卓瀜 個人 0.90 6.85 5.90 0.00 13.65 --
ND57 張靜怡 個人 0.90 7.00 5.75 0.00 13.65 --

TND22 梁倩 Dazzle Group Limited 0.70 7.15 5.80 0.00 13.65 --
TND59 梁苡澄 觀塘官立小學(秀明道) 1.50 6.70 5.35 0.00 13.55 --
ND03 阮秀𤋮 個人 1.00 6.75 5.80 0.00 13.55 --
ND51 陸思茗 個人 1.20 6.55 5.80 0.00 13.55 --

TND36 林霈嘉 香港藝術體操協會 1.00 6.45 5.60 0.00 13.05 --
ND13 羅康僑 個人 1.10 6.40 5.30 0.00 12.80 --
ND38 陳翊恩 個人 1.30 5.85 5.65 0.00 12.80 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級D組 - 徒手操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級D組 - 徒手操

ND29 陳雪斐 個人 1.30 5.95 5.45 0.00 12.70 --
TND08 鍾恩蕎 香港藝術體操協會 0.70 6.70 5.25 0.00 12.65 --
TND34 李芊貝 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.80 5.85 5.60 0.00 12.25 --
TND56 陳芯予 Joneestic Studio HK 1.10 5.15 5.85 0.00 12.10 --
ND46 劉星語 個人 1.10 5.90 4.80 0.00 11.80 --
ND04 吳睿芯 個人 1.10 5.10 5.45 0.00 11.65 --
ND44 饒浠姸 個人 1.20 5.85 4.80 0.30 11.55 --
ND53 吳睿芸 個人 0.50 5.60 5.30 0.00 11.40 --

TND19 梁海翹 保良局世德小學 0.70 5.60 5.10 0.00 11.40 --
ND60 陳恩翹 個人 0.90 5.45 4.95 0.00 11.30 --

TND25 何梓悠 RG PRO HK 0.70 5.15 5.35 0.00 11.20 --
ND55 汪晴浠 個人 0.70 4.80 5.75 0.30 10.95 --
ND27 李沛霖 個人 1.00 4.75 5.15 0.00 10.90 --
ND16 阮秀慧 個人 1.00 4.60 5.20 0.00 10.80 --
ND41 鄭希婷 個人 0.90 4.60 5.15 0.00 10.65 --
ND54 周欣賢 個人 1.00 4.60 4.90 0.00 10.50 --
ND15 莊梓澄 個人 1.60 3.85 4.95 0.00 10.40 --

TND37 馮知韻 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.90 4.40 5.00 0.00 10.30 --
ND42 楊晨堯 個人 0.60 4.40 5.25 0.05 10.20 --
ND11 高苡澄 個人 0.80 4.10 5.10 0.00 10.00 --
ND28 游芊怡 個人 0.50 4.55 4.95 0.00 10.00 --
ND50 徐詠雪 個人 0.90 3.60 5.05 0.00 9.55 --
ND14 何綽楹 個人 0.80 3.40 5.25 0.00 9.45 --

TND43 王貝琪 保良局陳溢小學 0.20 4.60 4.40 0.00 9.20 --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級D組 - 徒手操

ND26 楊曉嵐 個人 0.50 3.85 4.60 0.00 8.95 --
TND02 孔雪澄 中華基督教會基全小學 0.80 3.95 3.80 0.00 8.55 --
ND49 曹逸玲 個人 0.20 4.20 4.15 0.00 8.55 --
ND40 黃紫柔 個人 0.00 3.65 3.15 0.10 6.70 --
ND23 張曉晴 個人 0.00 3.10 3.35 0.00 6.45 --
ND17 林希玥 個人 ABS --
ND33 梁懿 個人 ABS --
ND48 楊凱琪 個人 ABS --
ND52 趙靄儀 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TND12 劉子蕊 Joystars Academy 2.20 6.85 6.55 0.00 15.60 1
TND10 胡悅琳 Joneestic Studio HK 1.70 6.90 6.55 0.00 15.15 2
TND06 譚向悦 Joystars Academy 1.30 7.50 6.25 0.00 15.05 3
TND30 吳敏甄 Joneestic Studio HK 2.40 6.15 6.35 0.00 14.90 4
TND20 潘卓珈 明日之星體育會 1.30 7.45 5.70 0.00 14.45 5
TND07 Lanning Anna Elizabeth Markovna RG PRO HK 0.60 7.30 6.55 0.00 14.45 5
TND36 林霈嘉 香港藝術體操協會 2.00 6.60 5.65 0.00 14.25 7
TND45 吳思妤 Joystars Academy 1.20 6.30 6.50 0.00 14.00 8
TND18 關稀尤 Joneestic Studio HK 1.50 6.35 5.65 0.00 13.50 --
TND21 施允晴 觀塘官立小學(秀明道) 0.80 7.15 5.50 0.00 13.45 --
TND22 梁倩 Dazzle Group Limited 1.40 6.60 5.40 0.00 13.40 --
ND35 梨紗 個人 1.80 6.05 5.15 0.00 13.00 --

TND05 林機兒 RG PRO HK 1.40 5.85 5.35 0.00 12.60 --
TND08 鍾恩蕎 香港藝術體操協會 1.00 5.65 5.65 0.00 12.30 --
TND47 鮑采詠 Dazzle Group Limited 0.40 6.10 5.65 0.00 12.15 --
TND34 李芊貝 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.80 6.00 5.20 0.00 12.00 --
TND56 陳芯予 Joneestic Studio HK 1.10 4.85 5.70 0.00 11.65 --
ND50 徐詠雪 個人 1.30 4.70 5.35 0.00 11.35 --

TND25 何梓悠 RG PRO HK 0.80 4.20 5.55 0.00 10.55 --
ND38 陳翊恩 個人 0.50 4.65 5.30 0.00 10.45 --
ND58 馮楒澈 個人 0.70 5.20 4.50 0.00 10.40 --
ND14 何綽楹 個人 0.40 4.60 5.30 0.00 10.30 --
ND29 陳雪斐 個人 0.80 4.70 4.80 0.00 10.30 --

TND37 馮知韻 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.90 4.20 4.45 0.00 9.55 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級D組 - 球操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級D組 - 球操

ND44 饒浠姸 個人 0.80 5.15 3.25 0.00 9.20 --
ND15 莊梓澄 個人 0.80 4.40 3.95 0.00 9.15 --
ND46 劉星語 個人 0.70 4.95 3.45 0.00 9.10 --

TND19 梁海翹 保良局世德小學 0.80 4.55 3.75 0.00 9.10 --
ND54 周欣賢 個人 0.80 4.15 3.90 0.00 8.85 --
ND27 李沛霖 個人 0.60 4.60 3.60 0.00 8.80 --

TND59 梁苡澄 觀塘官立小學(秀明道) 0.40 5.05 3.00 0.00 8.45 --
ND01 官沛睿 個人 0.40 4.55 3.35 0.00 8.30 --
ND26 楊曉嵐 個人 0.30 3.75 3.60 0.00 7.65 --

TND02 孔雪澄 中華基督教會基全小學 0.30 3.25 3.45 0.00 7.00 --
ND60 陳恩翹 個人 0.00 4.20 2.80 0.00 7.00 --

TND43 王貝琪 保良局陳溢小學 0.40 3.90 2.25 0.00 6.55 --
ND09 蘇予思 個人 0.00 3.40 2.50 0.00 5.90 --
ND52 趙靄儀 個人 ABS --



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 徒手操 球操 分數 名次
TNC08 李懿津 8.85 8.90
TNC22 何婉瑤 13.15 12.90
TND34 李芊貝 12.25 12.00
TND37 馮知韻 10.30 9.55
TNC06 張凱琳 9.70 /
TNC29 顏恩婷 / 9.45
TND21 施允晴 15.55 13.45
TND59 梁苡澄 13.55 8.45
TNC17 倪菀瀅 11.60 10.45
TNC19 張琛婧 9.60 8.35
TNC46 蕭鎧澄 13.90 10.05
TND19 梁海翹 11.40 9.10
TNC03 何凱雅 6.95 5.65
TNC05 廖慧媚 12.50 11.65
TND02 孔雪澄 8.55 7.00
TNC01 陳芷穎 ABS ABS
TNC24 侯昕昕 8.30 3.25
TNC44 徐可端 8.95 8.25
TND43 王貝琪 9.20 6.55
TNC07 盧銘漪 9.15 5.70
TNC15 張昭華 8.45 6.60
TNC23 衛玥孜 7.80 4.05
TNC32 吳希兒 6.20 5.95

4

5

6

中華基督教會基全小學

保良局陳溢小學

嘉諾撒聖家學校(九龍塘)

70.15

70.15

66.50

52.30

44.50

43.65

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級C、D組-團體(學校組)

中華基督教會基灣小學(愛蝶灣)

觀塘官立小學(秀明道)

保良局世德小學

1

1

3



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 徒手操 球操 分數 名次
TNC36 鄭之雅 12.75 14.95
TND06 譚向悦 16.60 15.05
TND12 劉子蕊 16.90 15.60
TND45 吳思妤 15.85 14.00
TND10 胡悅琳 15.00 15.15
TND18 關稀尤 15.35 13.50
TND30 吳敏甄 17.05 14.90
TND56 陳芯予 12.10 11.65
TND05 林機兒 14.70 12.60
TND07 Lanning Anna Elizabeth Markovna16.35 14.45
TND25 何梓悠 11.20 10.55
TND31 顧曉悅 13.95 /
TNC26 張珮昕 16.45 12.95
TNC39 何靜容 11.25 9.70
TND08 鍾恩蕎 12.65 12.30
TND36 林霈嘉 13.05 14.25
TNC20 陳姿伽 12.90 10.80
TNC35 陳薏文 12.45 11.40
TNC37 何允祈 13.75 14.00
TND20 潘卓珈 14.75 14.45
TNC25 周睿蕎 11.00 11.40
TNC45 李穎溱 11.75 9.90
TND22 梁倩 13.65 13.40
TND47 鮑采詠 / 12.15

4

5

6

香港藝術體操協會

明日之星體育會

Dazzle Group Limited

94.95

90.95

82.60

81.65

81.25

73.35

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級C、D組-團體

Joystars Academy

Joneestic Studio HK

RG PRO HK

1

2

3



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TNE06 陳芯蕾 Joneestic Studio HK 1.90 6.95 6.20 0.00 15.05 1
TNE04 詹日希 RG PRO HK 1.20 7.10 5.80 0.00 14.10 2
TNE03 翁子詠 明日之星體育會 1.10 7.00 5.85 0.00 13.95 3
TNE33 梁懿心 Joneestic Studio HK 1.60 6.85 5.60 0.30 13.75 4
NE02 麥恩蓓 個人 1.70 6.80 5.00 0.00 13.50 5
NE32 李希沂 個人 1.30 6.80 5.25 0.00 13.35 6

TNE05 林子晴 香港藝術體操學院 1.10 6.20 5.55 0.00 12.85 7
TNE37 楊喆伊 Joystars Academy 0.80 6.75 5.30 0.00 12.85 7
TNE27 陳曉晴 香港藝術體操協會 1.10 6.60 5.10 0.00 12.80 --
TNE31 池洛兒 保良局陳溢小學 0.70 6.65 5.00 0.00 12.35 --
TNE38 陳善欣 Joystars Academy 0.90 6.55 4.90 0.00 12.35 --
NE25 李蒨 個人 1.00 6.05 5.00 0.00 12.05 --

TNE07 曾詩澄 Dazzle Group Limited 1.00 6.45 4.50 0.00 11.95 --
NE15 王紫棋 個人 1.00 5.70 5.15 0.00 11.85 --

TNE22 林靖橦 香港藝術體操協會 0.70 6.00 5.10 0.00 11.80 --
NE18 林芷萱 個人 1.30 6.05 4.45 0.00 11.80 --

TNE12 何心言 保良局陳溢小學 1.00 6.00 4.80 0.00 11.80 --
TNE08 黎鏵之 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.80 6.30 4.65 0.00 11.75 --
NE39 鄧心玥 明日之星體育會 0.50 6.30 4.85 0.00 11.65 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級E組 - 徒手操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級E組 - 徒手操

NE30 王尉霖 個人 0.70 6.20 4.70 0.00 11.60 --
NE23 陳浠洛 個人 0.70 6.10 4.75 0.00 11.55 --
NE01 黎咏 個人 0.70 5.45 5.05 0.00 11.20 --
NE21 Adryana Mikov 個人 0.80 5.65 4.75 0.00 11.20 --
NE36 詹詠恩 個人 0.70 6.05 4.30 0.00 11.05 --

TNE29 范珮琳 香港藝術體操學院 0.60 5.35 4.85 0.00 10.80 --
NE16 梁雅善 個人 0.50 5.50 4.80 0.00 10.80 --

TNE24 郭思彤 香港藝術體操學院 0.50 5.65 4.60 0.00 10.75 --
NE17 司徒靜雯 個人 0.90 5.55 4.30 0.00 10.75 --

TNE13 陳采霖 香港藝術體操協會 0.50 5.45 4.75 0.00 10.70 --
NE19 顏恩彤 個人 0.50 5.50 4.50 0.00 10.50 --
NE20 林樂澄 個人 0.70 5.60 4.10 0.00 10.40 --
NE35 陸羽芊 個人 0.60 5.40 4.25 0.00 10.25 --
NE09 蘇婉鈴 個人 0.70 5.50 4.00 0.00 10.20 --

TNE26 楊雅穎 保良局陳溢小學 0.50 5.55 4.05 0.00 10.10 --
NE34 梁宇晴 個人 0.50 4.95 4.30 0.00 9.75 --
NE10 何梓晴 個人 0.20 4.05 3.80 0.00 8.05 --
NE14 梁茵童 個人 0.20 3.55 3.35 0.00 7.10 --
NE11 董懿 個人 ABS --
NE28 勞琛尤 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TNE33 梁懿心 Joneestic Studio HK 1.80 5.95 7.70 0.30 15.15 1
TNE37 楊喆伊 Joystars Academy 1.00 5.70 7.80 0.00 14.50 2
TNE06 陳芯蕾 Joneestic Studio HK 1.00 6.15 6.80 0.00 13.95 3
NE18 林芷萱 個人 0.30 6.15 6.25 0.00 12.70 4

TNE38 陳善欣 Joystars Academy 0.70 4.85 6.65 0.00 12.20 5
TNE05 林子晴 香港藝術體操學院 0.10 4.85 6.70 0.00 11.65 6
TNE12 何心言 保良局陳溢小學 1.20 4.90 5.50 0.00 11.60 7
TNE29 范珮琳 香港藝術體操學院 0.70 4.60 6.25 0.00 11.55 8
NE23 陳浠洛 個人 0.80 4.90 5.80 0.00 11.50 --

TNE03 翁子詠 明日之星體育會 0.60 4.75 5.85 0.00 11.20 --
TNE08 黎鏵之 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.60 4.75 5.80 0.00 11.15 --
TNE27 陳曉晴 香港藝術體操協會 1.10 4.85 5.20 0.00 11.15 --
TNE07 曾詩澄 Dazzle Group Limited 0.70 4.45 5.95 0.00 11.10 --
TNE31 池洛兒 保良局陳溢小學 0.50 5.15 5.40 0.00 11.05 --
NE17 司徒靜雯 個人 0.70 4.25 6.05 0.00 11.00 --

TNE26 楊雅穎 保良局陳溢小學 0.70 4.40 5.80 0.00 10.90 --
NE30 王尉霖 個人 0.20 4.65 6.00 0.00 10.85 --

TNE04 詹日希 RG PRO HK 0.70 4.50 5.65 0.00 10.85 --
NE19 顏恩彤 個人 0.20 5.15 5.40 0.00 10.75 --
NE36 詹詠恩 個人 0.30 4.45 5.80 0.00 10.55 --
NE02 麥恩蓓 個人 0.90 4.05 5.55 0.00 10.50 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級E組 - 球操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級E組 - 球操

TNE24 郭思彤 香港藝術體操學院 0.10 5.10 5.20 0.00 10.40 --
NE39 鄧心玥 明日之星體育會 0.70 4.25 5.45 0.00 10.40 --
NE21 Adryana Mikov 個人 0.30 4.00 5.45 0.00 9.75 --

TNE13 陳采霖 香港藝術體操協會 0.00 4.45 5.25 0.00 9.70 --
NE14 梁茵童 個人 0.10 4.35 5.10 0.00 9.55 --
NE32 李希沂 個人 0.00 4.50 4.90 0.00 9.40 --

TNE22 林靖橦 香港藝術體操協會 0.50 4.45 3.90 0.00 8.85 --
NE09 蘇婉鈴 個人 0.10 4.50 4.05 0.00 8.65 --
NE10 何梓晴 個人 0.50 3.15 4.65 0.00 8.30 --
NE11 董懿 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TNF29 曾晞雅 Joystars Academy 1.40 7.30 7.85 0.00 16.55 1
TNF23 黎貝詩 Joneestic Studio HK 1.70 6.80 7.65 0.00 16.15 2
TNF12 潘青玥 Joneestic Studio HK 1.30 6.85 7.15 0.00 15.30 3
TNF03 潘青滺 Dazzle Group Limited 1.20 6.70 7.25 0.00 15.15 4
TNF07 吳羽靜 RG PRO HK 1.80 6.25 7.00 0.00 15.05 5
TNF08 李穎淳 香港藝術體操協會 1.30 6.55 6.90 0.00 14.75 6
TNF19 Maria Sophia Fernandes Joystars Academy 1.20 6.10 7.20 0.00 14.50 7
NF31 郭泳桐 個人 1.00 6.50 6.90 0.00 14.40 8
NF18 謝梓昕 個人 1.30 5.40 7.50 0.00 14.20 --

TNF20 黃芯瑜 RG PRO HK 1.40 5.45 7.00 0.00 13.85 --
TNF15 陳雅純 RG PRO HK 0.70 5.55 7.00 0.00 13.25 --
NF04 劉茗玥 個人 0.80 6.00 6.30 0.00 13.10 --
NF30 姚泳晴 個人 0.50 6.15 6.10 0.00 12.75 --
NF25 張子妍 個人 0.70 6.10 6.15 0.30 12.65 --

TNF16 陳僖妍 Dazzle Group Limited 0.80 5.05 6.80 0.00 12.65 --
NF13 房恩臨 個人 0.60 5.20 6.80 0.00 12.60 --
NF17 林沛儀 個人 0.70 5.15 6.55 0.00 12.40 --

TNF26 楊馥瑜 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.20 5.15 6.75 0.00 12.10 --
TNF32 梁嘉燁 明日之星體育會 0.70 5.15 6.20 0.00 12.05 --
TNF28 高芊悅 明日之星體育會 1.00 4.85 5.85 0.00 11.70 --
NF22 岑萱潼 個人 0.20 5.20 6.15 0.00 11.55 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級F組 - 徒手操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級F組 - 徒手操

TNF02 黃心柔 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.40 4.75 6.10 0.00 11.25 --
TNF27 伍思慧 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.80 4.05 5.95 0.00 10.80 --
NF01 李芯悦 個人 0.40 3.70 6.60 0.00 10.70 --
NF06 何心柔 個人 0.20 5.00 5.50 0.00 10.70 --
NF09 黃梓澄 個人 0.20 4.00 6.05 0.00 10.25 --
NF05 歐阡悅 個人 0.00 4.90 5.25 0.00 10.15 --
NF33 陳希瑜 個人 0.00 4.15 5.95 0.00 10.10 --
NF24 李洛萱 個人 0.20 4.50 4.95 0.30 9.35 --
NF14 李艾詩 個人 ABS --
NF11 金世璘 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TNF23 黎貝詩 Joneestic Studio HK 1.40 6.90 6.70 0.00 15.00 1
TNF07 吳羽靜 RG PRO HK 1.70 6.25 6.60 0.00 14.55 2
TNF20 黃芯瑜 RG PRO HK 1.70 5.40 6.75 0.00 13.85 3
TNF19 Maria Sophia Fernandes Joystars Academy 1.20 6.15 6.15 0.00 13.50 4
TNF03 潘青滺 Dazzle Group Limited 1.30 5.80 6.30 0.00 13.40 5
TNF12 潘青玥 Joneestic Studio HK 1.00 5.85 6.50 0.00 13.35 6
TNF26 楊馥瑜 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.60 4.65 7.15 0.00 12.40 7
NF21 顧颽澂 個人 1.10 4.95 5.55 0.00 11.60 8
NF30 姚泳晴 個人 0.40 4.50 6.50 0.00 11.40 --

TNF28 高芊悅 明日之星體育會 0.90 4.30 5.95 0.00 11.15 --
TNF32 梁嘉燁 明日之星體育會 0.00 4.95 5.90 0.00 10.85 --
NF18 謝梓昕 個人 0.80 4.45 5.35 0.00 10.60 --

TNF08 李穎淳 香港藝術體操協會 0.50 5.30 4.20 0.00 10.00 --
NF10 方可廷 個人 0.00 4.60 5.40 0.00 10.00 --
NF04 劉茗玥 個人 0.00 4.55 5.40 0.00 9.95 --
NF31 郭泳桐 個人 0.40 4.60 4.85 0.00 9.85 --

TNF16 陳僖妍 Dazzle Group Limited 0.00 4.55 5.25 0.00 9.80 --
NF13 房恩臨 個人 0.40 3.90 4.70 0.00 9.00 --
NF05 歐阡悅 個人 0.20 4.05 4.70 0.00 8.95 --

TNF27 伍思慧 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.10 3.25 5.15 0.00 8.50 --
NF06 何心柔 個人 0.50 3.60 4.70 0.30 8.50 --

TNF15 陳雅純 RG PRO HK 0.10 3.20 4.10 0.00 7.40 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級F組 - 球操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級F組 - 球操

TNF02 黃心柔 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 0.00 4.00 3.25 0.00 7.25 --
NF09 黃梓澄 個人 0.00 3.20 4.00 0.00 7.20 --
NF22 岑萱潼 個人 0.00 3.70 3.10 0.00 6.80 --
NF11 金世璘 個人 ABS --



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 徒手操 球操 分數 名次
TNE12 何心言 11.80 11.60
TNE26 楊雅穎 10.10 10.90
TNE31 池洛兒 12.35 11.05
TNE08 黎鏵之 11.75 11.15
TNF02 黃心柔 11.25 7.25
TNF26 楊馥瑜 12.10 12.40
TNF27 伍思慧 10.80 8.50

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級E、F組-團體(學校組)

保良局陳溢小學

中華基督教會基灣小學(愛蝶灣)

67.80

67.15

1

2



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 徒手操 球操 分數 名次
TNE06 陳芯蕾 15.05 13.95
TNE33 梁懿心 13.75 15.15
TNF12 潘青玥 15.30 13.35
TNF23 黎貝詩 16.15 15.00
TNE37 楊喆伊 12.85 14.50
TNE38 陳善欣 12.35 12.20
TNF19 Maria Sophia Fernandes 14.50 13.50
TNF29 曾晞雅 16.55 /
TNE04 詹日希 14.10 10.85
TNF07 吳羽靜 15.05 14.55
TNF15 陳雅純 13.25 7.40
TNF20 黃芯瑜 13.85 13.85
TNE07 曾詩澄 11.95 11.10
TNF03 潘青滺 15.15 13.40
TNF16 陳僖妍 12.65 9.80
TNE03 翁子詠 13.95 11.20
NE39 鄧心玥 11.65 10.40
TNF28 高芊悅 11.70 11.15
TNF32 梁嘉燁 12.05 10.85
TNE13 陳采霖 10.70 9.70
TNE22 林靖橦 11.80 8.85
TNE27 陳曉晴 12.80 11.15
TNF08 李穎淳 14.75 10.00
TNE05 林子晴 12.85 11.65
TNE24 郭思彤 10.75 10.40
TNE29 范珮琳 10.80 11.55

4

5

6

7

Dazzle Group Limited

明日之星體育會

香港藝術體操協會

香港藝術體操學院

90.60

84.10

82.25

74.05

70.90

70.20

68.00

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級E、F組-團體

Joneestic Studio HK

Joystars Academy

RG PRO HK

1

2

3



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
SA18 鄭志婷 個人 2.30 6.65 5.10 0.00 14.05 1

TSA09 劉希臻 RG PRO HK 1.50 6.85 4.90 0.00 13.25 2
TSA05 霍依澄 Joystars Academy 2.30 6.05 4.90 0.00 13.25 2
TSA28 林熹兒 RG PRO HK 1.30 6.25 5.45 0.00 13.00 4
TSA20 方鈺婷 Joystars Academy 1.80 6.45 4.35 0.00 12.60 5
SA17 李珈名 個人 1.40 6.45 4.70 0.00 12.55 6
SA16 杜祉慧 個人 1.60 6.00 4.60 0.00 12.20 7

TSA14 梁巧 RG PRO HK 0.90 6.00 5.10 0.00 12.00 8
TSA06 宗樂瑤 Joystars Academy 1.20 6.35 4.30 0.00 11.85 --
SA24 葉信藍 個人 1.20 5.90 4.65 0.00 11.75 --

TSA26 章昭兒 觀塘官立中學 1.30 5.80 4.40 0.00 11.50 --
SA02 Anusha Das 個人 0.70 6.05 4.75 0.00 11.50 --
SA08 張洺雪 個人 1.20 6.05 4.25 0.00 11.50 --
SA23 李悦芺 個人 0.90 6.05 4.45 0.00 11.40 --

TSA29 黃心祈 聖母玫瑰書院 Team A 0.90 5.75 4.25 0.00 10.90 --
TSA03 黃芷琪 聖母玫瑰書院 Team B 0.00 5.90 4.30 0.00 10.20 --
TSA25 郭瑜 RG PRO HK 0.80 5.15 4.00 0.00 9.95 --
SA19 忻悠嘉 個人 0.70 4.55 4.40 0.00 9.65 --

TSA07 梁靖泇 聖母玫瑰書院 Team A 0.10 4.80 3.75 0.00 8.65 --
TSA27 胡清雲 聖母玫瑰書院 Team B 0.80 4.60 3.10 0.00 8.50 --
TSA21 朱妙蕗 聖母玫瑰書院 Team B 0.50 4.10 3.05 0.00 7.65 --
TSA13 陸文詩 聖母玫瑰書院 Team B ABS --
TSA10 薛紫葶 聖母玫瑰書院 Team A ABS --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級SA組 - 徒手操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
SA18 鄭志婷 個人 1.70 6.60 5.60 0.00 13.90 1

TSA28 林熹兒 RG PRO HK 1.50 5.95 4.95 0.00 12.40 2
TSA04 夏善恩 Joystars Academy 1.10 5.05 4.45 0.00 10.60 3
SA17 李珈名 個人 0.90 5.25 4.40 0.00 10.55 4

TSA20 方鈺婷 Joystars Academy 1.10 4.55 4.25 0.00 9.90 5
TSA06 宗樂瑤 Joystars Academy 0.80 4.50 4.50 0.00 9.80 6
TSA05 霍依澄 Joystars Academy 1.30 3.45 5.00 0.00 9.75 7
TSA26 章昭兒 觀塘官立中學 0.70 4.80 4.05 0.00 9.55 8
SA15 李沛晨 個人 0.60 4.90 3.70 0.00 9.20 --

TSA25 郭瑜 RG PRO HK 1.00 4.85 3.35 0.00 9.20 --
SA19 忻悠嘉 個人 1.00 4.45 3.65 0.00 9.10 --
SA02 Anusha Das 個人 0.40 4.45 4.20 0.00 9.05 --
SA24 葉信藍 個人 0.70 4.05 4.15 0.00 8.90 --
SA12 羅康寧 個人 0.50 4.40 4.80 0.90 8.80 --

TSA14 梁巧 RG PRO HK 1.20 3.90 3.65 0.00 8.75 --
SA23 李悦芺 個人 1.00 4.20 3.25 0.00 8.45 --
SA16 杜祉慧 個人 0.20 4.25 3.90 0.00 8.35 --
SA11 馮佩儀 個人 0.70 4.15 3.35 0.00 8.20 --

TSA29 黃心祈 聖母玫瑰書院 Team A 0.40 4.25 3.40 0.00 8.05 --
SA01 黃心妍 個人 0.00 4.45 3.50 0.00 7.95 --
SA22 許紫婷 個人 0.40 4.40 2.60 0.00 7.40 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級SA組 - 圈操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級SA組 - 圈操

TSA07 梁靖泇 聖母玫瑰書院 Team A 0.30 3.85 3.00 0.00 7.15 --
TSA03 黃芷琪 聖母玫瑰書院 Team B 0.00 3.30 3.55 0.00 6.85 --
TSA27 胡清雲 聖母玫瑰書院 Team B 0.00 3.35 3.30 0.00 6.65 --
TSA21 朱妙蕗 聖母玫瑰書院 Team B 0.00 2.70 2.40 0.00 5.10 --
TSA09 劉希臻 RG PRO HK 0.90 2.95 2.05 0.90 5.00 --
TSA10 薛紫葶 聖母玫瑰書院 Team A ABS --
TSA13 陸文詩 聖母玫瑰書院 Team B ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TSB04 魏蓓琳 觀塘官立中學 1.80 7.00 6.35 0.00 15.15 1
TSB05 陳諭京姍 聖母玫瑰書院 Team A 1.20 5.70 5.60 0.00 12.50 2
SB01 梁婥蕎 個人 1.00 4.85 5.00 0.00 10.85 3

TSB03 梁悦君 觀塘官立中學 0.80 4.70 4.20 0.00 9.70 4
TSB08 方潔怡 觀塘官立中學 0.80 4.70 3.65 0.00 9.15 5
SB07 施希兒 個人 0.80 3.65 4.35 0.00 8.80 --
SB09 梁洛蓓 個人 ABS --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級SB組 - 徒手操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TSB04 魏蓓琳 觀塘官立中學 1.20 6.35 5.95 0.00 13.50 1
TSB03 梁悦君 觀塘官立中學 0.70 5.30 4.80 0.00 10.80 2
SB12 余愷晴 個人 0.80 4.10 4.50 0.00 9.40 3
SB01 梁婥蕎 個人 0.60 4.90 3.60 0.35 8.75 4

TSB05 陳諭京姍 聖母玫瑰書院 Team A 0.90 4.60 3.20 0.00 8.70 5
SB11 劉瑞妮 個人 0.90 3.60 3.95 0.00 8.45 6

TSB08 方潔怡 觀塘官立中學 0.30 3.95 3.45 0.00 7.70 7
SB02 李珍穎 個人 0.20 4.05 3.20 0.00 7.45 --
SB06 陳文倩 個人 ABS --
SB09 梁洛蓓 個人 ABS --

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級SB組 - 圈操



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 徒手操 球操 分數 名次
TSA26 章昭兒 11.50 9.55
TSB03 梁悦君 9.70 10.80
TSB04 魏蓓琳 15.15 13.50
TSB08 方潔怡 9.15 7.70
TSA07 梁靖泇 8.65 7.15
TSA10 薛紫葶 ABS ABS
TSA29 黃心祈 10.90 8.05
TSB05 陳諭京姍 12.50 8.70
TSA03 黃芷琪 10.20 6.85
TSA13 陸文詩 ABS ABS
TSA21 朱妙蕗 7.65 5.10
TSA27 胡清雲 8.50 6.65

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級SA、SB組-團體(學校組)

觀塘官立中學

聖母玫瑰書院 Team A

聖母玫瑰書院 Team B

70.20

55.95

44.95

1

2



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 徒手操 圈操 分數 名次
TSA09 劉希臻 13.25 5.00
TSA14 梁巧 12.00 8.75
TSA25 郭瑜 9.95 9.20
TSA28 林熹兒 13.00 12.40
TSA05 霍依澄 13.25 9.75
TSA06 宗樂瑤 11.85 9.80
TSA20 方鈺婷 12.60 9.90
TSA04 夏善恩 / 10.60

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級SA、SB組-團體

RG PRO HK

Joystars Academy

68.60

68.00

1

2



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TEB34 倪雪婷 RG PRO HK 5.50 4.25 6.25 0.00 16.00 1
TEB01 林睿欣 Joneestic Studio HK 3.95 4.60 6.55 0.00 15.10 2
TEB02 馮靖嵐 Joystars Academy 3.10 5.65 5.50 0.00 14.25 3
EB45 翁學而 個人 4.45 4.25 5.40 0.00 14.10 4

TEB41 范茵珽 明日之星體育會 3.60 5.10 5.30 0.00 14.00 5
TEB08 利康蕎 Joystars Academy 3.45 5.20 5.30 0.00 13.95 6
TEB29 張詩晴 明日之星體育會 3.10 4.80 6.00 0.00 13.90 7
TEB38 謝予堯 明日之星體育會 3.80 4.10 6.00 0.00 13.90 7
EB24 黃語曦 個人 3.50 4.10 5.95 0.00 13.55 --
EB26 石蕊彤 個人 3.90 4.10 4.90 0.00 12.90 --
EB13 張千悠 個人 3.30 4.30 4.90 0.00 12.50 --
EB33 魏貝兒 個人 2.70 3.95 5.40 0.00 12.05 --

TEB09 何樂知 RG PRO HK 3.00 3.70 5.30 0.00 12.00 --
EB10 王希弦 個人 3.70 3.85 5.00 0.60 11.95 --

TEB12 陳澔心 南菁體育會 1.40 4.25 6.00 0.00 11.65 --
TEB07 張善而 明日之星體育會 2.30 4.35 5.00 0.00 11.65 --
TEB03 彭泳霖 南菁體育會 2.00 3.75 5.70 0.00 11.45 --
TEB30 張芯睿 南菁體育會 3.05 3.50 4.80 0.00 11.35 --
TEB11 鄭凱琳 RG PRO HK 2.35 3.55 4.90 0.00 10.80 --
EB14 林鍩澄 個人 2.00 3.10 5.55 0.00 10.65 --
EB16 黃載恩 個人 2.00 3.10 5.55 0.00 10.65 --

TEB04 凌敏 Joneestic Studio HK 2.90 3.35 4.30 0.00 10.55 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

初級B組 - 圈操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

初級B組 - 圈操

EB21 蔡卓殷 個人 1.90 3.60 5.00 0.00 10.50 --
TEB19 蔡芷琳 Joystars Academy 1.70 3.80 5.00 0.00 10.50 --
TEB36 許倩鎔 Joneestic Studio HK 1.20 3.55 5.70 0.00 10.45 --
TEB37 徐浠程 南菁體育會 1.30 3.50 5.60 0.00 10.40 --
EB43 梁文爾 個人 1.70 3.95 4.35 0.00 10.00 --
EB32 胡卓瑤 個人 1.80 3.85 4.45 0.30 9.80 --

TEB28 葉婷 Joneestic Studio HK 0.80 4.10 4.90 0.00 9.80 --
TEB06 馬窰 Staria Academy 0.30 3.95 5.45 0.00 9.70 --
TEB42 羅芷妤 Joystars Academy 1.85 3.85 4.00 0.00 9.70 --
EB46 江婈 個人 0.90 3.40 5.15 0.00 9.45 --

TEB05 龍潛琰 Staria Academy 0.40 3.55 5.35 0.00 9.30 --
TEB23 錢思雅 聖保祿學校 (小學部) 0.30 3.70 5.10 0.00 9.10 --
TEB20 陳祉岐 Staria Academy 0.20 3.70 5.00 0.00 8.90 --
EB18 周芷喬 個人 0.70 3.65 4.10 0.00 8.45 --

TEB35 崔皓怡 聖公會聖雅各小學 0.00 3.10 4.40 0.00 7.50 --
EB40 譚芷欣 個人 0.20 3.80 3.40 0.00 7.40 --
EB17 陳加妤 Staria Academy 0.20 2.90 4.25 0.00 7.35 --

TEB27 許巧晴 聖保祿學校 (小學部) 0.20 3.25 3.85 0.00 7.30 --
TEB31 李向晴 聖公會聖雅各小學 0.00 2.90 4.25 0.00 7.15 --
EB44 張斯然 個人 0.50 3.40 3.00 0.00 6.90 --

TEB39 陳頌家 聖公會聖雅各小學 0.00 2.90 3.00 0.00 5.90 --
TEB25 劉翱晴 聖保祿學校 (小學部) 0.00 2.95 2.95 0.00 5.90 --
EB22 黃恩晞 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
TEB34 倪雪婷 RG PRO HK 5.70 4.60 6.60 0.00 16.90 1
EB10 王希弦 個人 3.90 5.00 6.30 0.00 15.20 2
EB26 石蕊彤 個人 4.60 4.85 5.45 0.00 14.90 3
EB45 翁學而 個人 3.90 4.75 6.20 0.00 14.85 4

TEB38 謝予堯 明日之星體育會 3.40 4.70 6.35 0.00 14.45 5
TEB08 利康蕎 Joystars Academy 4.20 5.20 5.00 0.00 14.40 6
EB24 黃語曦 個人 4.40 4.65 5.25 0.00 14.30 7

TEB29 張詩晴 明日之星體育會 3.30 5.05 5.65 0.00 14.00 8
EB13 張千悠 個人 3.60 5.05 4.75 0.00 13.40 --

TEB41 范茵珽 明日之星體育會 3.60 4.60 5.05 0.00 13.25 --
TEB09 何樂知 RG PRO HK 3.40 4.10 5.70 0.00 13.20 --
EB43 梁文爾 個人 3.20 4.90 4.85 0.00 12.95 --
EB33 魏貝兒 個人 3.50 4.10 5.05 0.00 12.65 --

TEB07 張善而 明日之星體育會 2.30 4.55 5.65 0.00 12.50 --
TEB30 張芯睿 南菁體育會 3.00 4.40 5.00 0.00 12.40 --
EB16 黃載恩 個人 2.30 4.20 5.30 0.00 11.80 --

TEB01 林睿欣 Joneestic Studio HK 2.50 4.30 4.70 0.00 11.50 --
EB44 張斯然 個人 2.50 4.25 4.50 0.00 11.25 --

TEB04 凌敏 Joneestic Studio HK 2.45 3.90 4.85 0.00 11.20 --
TEB02 馮靖嵐 Joystars Academy 1.90 5.15 3.75 0.00 10.80 --
TEB05 龍潛琰 Staria Academy 1.20 3.70 5.85 0.00 10.75 --
TEB28 葉婷 Joneestic Studio HK 1.70 4.40 4.60 0.00 10.70 --
TEB36 許倩鎔 Joneestic Studio HK 1.65 4.15 4.85 0.00 10.65 --

2024年全港藝術體操分齡比賽

初級B組 - 球操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次

2024年全港藝術體操分齡比賽

初級B組 - 球操

TEB12 陳澔心 南菁體育會 1.10 4.50 4.90 0.00 10.50 --
TEB11 鄭凱琳 RG PRO HK 2.60 3.55 4.30 0.00 10.45 --
TEB03 彭泳霖 南菁體育會 1.90 3.55 4.75 0.00 10.20 --
TEB06 馬窰 Staria Academy 0.80 4.15 5.00 0.00 9.95 --
EB32 胡卓瑤 個人 2.10 3.75 4.15 0.30 9.70 --
EB21 蔡卓殷 個人 1.45 3.75 4.85 0.60 9.45 --

TEB37 徐浠程 南菁體育會 1.50 3.90 3.65 0.00 9.05 --
TEB23 錢思雅 聖保祿學校 (小學部) 0.20 3.75 4.95 0.00 8.90 --
TEB15 Gabriella Greblikaite RG PRO HK 0.90 3.55 4.30 0.00 8.75 --
EB40 譚芷欣 個人 0.50 3.95 4.10 0.00 8.55 --

TEB42 羅芷妤 Joystars Academy 1.10 3.80 3.65 0.00 8.55 --
TEB35 崔皓怡 聖公會聖雅各小學 0.20 3.70 4.40 0.00 8.30 --
TEB27 許巧晴 聖保祿學校 (小學部) 0.20 3.80 4.15 0.00 8.15 --
TEB19 蔡芷琳 Joystars Academy 1.10 3.35 2.80 0.00 7.25 --
TEB25 劉翱晴 聖保祿學校 (小學部) 0.00 3.35 3.75 0.00 7.10 --
TEB39 陳頌家 聖公會聖雅各小學 0.00 3.45 3.35 0.00 6.80 --
EB17 陳加妤 Staria Academy 0.20 2.95 3.55 0.00 6.70 --
EB46 江婈 個人 0.40 3.50 3.25 0.50 6.65 --

TEB31 李向晴 聖公會聖雅各小學 0.10 3.25 3.45 0.30 6.50 --
TEB20 陳祉岐 Staria Academy 0.00 2.85 3.10 0.60 5.35 --
EB22 黃恩晞 個人 ABS --



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 球操 圈操 分數 名次
TEB23 錢思雅 8.90 9.10
TEB25 劉翱晴 7.10 5.90
TEB27 許巧晴 8.15 7.30
TEB31 李向晴 6.50 7.15
TEB35 崔皓怡 8.30 7.50
TEB39 陳頌家 6.80 5.90

2024年全港藝術體操分齡比賽

初級B組-團體(學校組)

聖保祿學校 (小學部)

聖公會聖雅各小學

46.45

42.15

1

2



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 球操 圈操 分數 名次
TEB07 張善而 12.50 11.65
TEB29 張詩晴 14.00 13.90
TEB38 謝予堯 14.45 13.90
TEB41 范茵珽 13.25 14.00
TEB09 何樂知 13.20 12.00
TEB11 鄭凱琳 10.45 10.80
TEB15 Gabriella Greblikaite 8.75 /
TEB34 倪雪婷 16.90 16.00
TEB02 馮靖嵐 10.80 14.25
TEB08 利康蕎 14.40 13.95
TEB19 蔡芷琳 7.25 10.50
TEB42 羅芷妤 8.55 9.70
TEB01 林睿欣 11.50 15.10
TEB04 凌敏 11.20 10.55
TEB28 葉婷 10.70 9.80
TEB36 許倩鎔 10.65 10.45
TEB03 彭泳霖 10.20 11.45
TEB12 陳澔心 10.50 11.65
TEB30 張芯睿 12.40 11.35
TEB37 徐浠程 9.05 10.40
EB17 陳加妤 6.70 7.35

TEB05 龍潛琰 10.75 9.30
TEB06 馬窰 9.95 9.70
TEB20 陳祉岐 5.35 8.90

4

5

6

Joneestic Studio HK

南菁體育會

Staria Academy

83.50

79.35

72.45

69.50

67.55

55.30

2024年全港藝術體操分齡比賽

初級B組-團體

明日之星體育會

RG PRO HK

Joystars Academy

1

2

3



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
葉勵澄

 陳芓妡

霍稀嵐

葉皓甯

黃芊瞳

何梓瑜

王睿孜

林凱瞳

羅玥蕾

 施翊霖

1

--

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級A組 - 五人球操

NA-5B02

NA-5B01

大埔循道衛理小學

Winco Dance

0.000 3.950 0.500 0.900 3.550

ABS



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
祝培煊

吳逸芊

王心兒

黃雅盈

莊詠堯

鄭浿蕎

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級B組 - 五人球操(學校組)

NB-5B04 嘉諾撒聖家學校 (九龍塘) 0.40 4.40 1.05 0.30 5.55 1



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
尹深俞

黃芊男

 羅曦琳

劉梓雯

 黎祉希

張一賢

龔曉蘭

羅尹希

袁心柔

潘詩晴

黃芮晞

林凱瑩

譚晴

黃珺潼

蔡緗縈

1

2

30.00

0.30

0.60

0.90

5.60

3.50

2.50

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備級B組 - 五人球操

NB-5B03

NB-5B01

NB-5B02

Winco Dance

Joystars Academy

Dazzle Group Limited

0.00

0.00

0.10

4.60

3.90

3.30

1.30

0.20



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
李穎桐

郭穎希

李淑怡

陳欣童

曾婕

粱釋之

王鍩怡

劉梓䝼

張凱而

謝曉伃

陳詠欣

陳子悠

陶苡莉

謝善彤

呂羨伶

蘇芊彤

劉欣廷

1

2

30.35

0.00

0.30

0.80

9.05

8.45

4.15

2024年全港藝術體操分齡比賽

預備C級 - 五人圈操

NC-5H01

NC-5H02

NC-5H03

香港藝術體操協會

O1 Academy

Winco Dance

2.00

1.60

0.70

4.90

4.95

3.90

2.15

2.20



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
梁樂晴

鄭諾晴

洪靖晴

許恩淇

許可兒

2024年全港藝術體操分齡比賽

初級A組 - 五人徒手

EA-5F01 Joystars Academy 4.40 5.05 2.85 0.00 12.30 1



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
黃青嵐

温晞晴

許雅晴

吳鎧㼆

吳鎧琪

梁琛兒

方恩濤

蔡雅同

蔡雅如

葉天嵐

白恩臨

1

2

2024年全港藝術體操分齡比賽

高級A組 - 五人棒操

AA-5C02

AA-5C01

Joneestic Studio HK

Perfect Gymnastics

2.90

2.00

4.70

4.45

0.70

4.45

0.00

0.00

8.30

6.45



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 D A E Penalty 分數 名次
黃青嵐

温晞晴

許雅晴

吳鎧㼆

吳鎧琪

2024年全港藝術體操分齡比賽

高級A組 - 五人圈操

AA-5H01 Joneestic Studio HK 3.10 4.65 0.00 0.00 7.75 1
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